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Tobii säkrar design win med CitrusBits för eyetracking-
integration i XR-headset och vårdplattform
Tobii, den globala ledaren inom eyetracking och attention computing, har inlett ett 
partnerskap med CitrusBits, som utvecklar digitala lösningar för hälsovård, för att 
förbättra medicinsk utbildning, diagnostik och rehabilitering med hjälp av XR. Genom att 
integrera Tobiis marknadsledande  och Tobii Ocumen i CitrusBits eyetracking-teknologi
IntelliXR™, förbättrar detta samarbete kliniska simuleringar, stödjer individanpassad 
rehabilitering och förbättrar patientvård med realtidsinsikter.

CitrusBits IntelliXR™ integrerar Tobiis eyetracking i sitt  och ekosystem av XR-headset
anslutna enheter, vilket gör det möjligt för hälso- och sjukvårdspersonal att genomföra 
avancerade medicinska simuleringar, förbättra diagnostik och anpassa 
rehabiliteringsprogram. Plattformen erbjuder bland annat inbyggt regulatoriskt stöd, säker 
enhetshantering och molnbaserade tjänster, vilket säkerställer efterlevnad av 
branschstandarder samtidigt som den förbättrar analysen av kognitiv och visuell 
uppmärksamhet inom medicinska tillämpningar.

"Eyetracking håller på att förändra diagnosticering och behandling inom hälsovården 
genom att ge djupare insikter i mänsklig uppmärksamhet och beteende," säger Emma 
Bauer, senior vice president för Integrations på Tobii. "Vårt samarbete med CitrusBits 
placerar Tobiis  i fronten för denna förändring och gör eyetracking-teknologi

 mer kapabla, precisa och effektiva."XR-applikationer

Det nya headsetet från CitrusBits och dess plattform är utformade för smidig klinisk 
implementering och inkluderar:

Realtidsanalys av användarbeteende med Tobiis högprecisions-eyetracking
Flexibelt optiskt system som anpassas för olika medicinska visualiseringsbehov
Säker,  mjukvara för att skydda patientdataHIPAA-kompatibel
Inbyggt stöd för regulatoriska godkännanden som FDA 510(k)

Integrationen av Tobii Ocumen, ett högpresterande utvecklarverktyg, förenklar dessutom 
implementeringen av eyetracking i  Detta säkerställer snabbare lansering XR-applikationer.
och bredare användning av CitrusBits IntelliXR™ inom medicinska,- och 
rehabiliteringsrelaterade användningsområden.
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CitrusBits IntelliXR™-headsetet förväntas bli tillgängligt för köp i Amerika, Europa, Asien 
och Oceanien under tredje kvartalet 2025.

"CitrusBits IntelliXR™ bygger en brygga mellan banbrytande teknologi och praktiska 
hälsovårdslösningar," säger Gaurav Malik, Chief Commercial Officer på CitrusBits. 
"Genom att integrera eyetracking i XR ger vi hälso- och sjukvårdspersonal smartare 
verktyg för att förbättra utbildning, förfinad diagnostik och i slutändan förbättra 
patientresultat. Vårt mål är att nå över 100 000 individer inom de närmaste tre åren."

För mer information om Tobiis integrationslösningar för XR, klicka här.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com
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